
UCHWAŁA NR XXXVII/433/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 212 ust. 1, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk na 2022 rok po § 12 dodaje się § 12a o następującej 
treści:"§ 12a. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Kamieńska do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kamieńsk, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Kamieńsk związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych Gminy, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80D062E-17AC-462E-817F-3A90C3F99353. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2


